
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2017-03-24-000362-a

1. Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ
ІНСТИТУТ ІМЕНІ ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02070921

3. Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, Київська обл. обл., Київ,
КИЕВ,проспект Перемоги, 37, к.207/4

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ужва В. , +380442048334, v.v.uzhva@kpi.ua

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду15
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду20
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду25
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду32
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду40
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль муфтовий
15кч18(33)п Ду50
(Ру16)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду15/10 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду20/15 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду25/20 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду32/25 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду40/32 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду50/40 (Ру40)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду80/65 (Ру25)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Крани кульові
цільнозварні під
приварку 11с31п
Ду100/80 (Ру25)
"BREEZE" (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-в
Ду15

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Кран кульовий в-в
Ду20

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-в
Ду25

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-в
Ду32

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-в
Ду40

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-в
Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-з
Ду15

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-з
Ду20

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-з
Ду25

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-з
Ду32

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий в-з
Ду40

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Кран кульовий в-з
Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий з
американкою Ду15
металевий

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий з
американкою Ду20
металевий

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран кульовий з
американкою Ду25
металевий

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Повітровідвідник
автоматичний з
клапаном Ду15

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран Маєвського Ду15
під викрутку

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентильна головка
15кч18п Ду15-20

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран-букса із ручкою
пластиковою до
змішувачів (Україна)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Картридж Sedal long
40 мм

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Картридж Sedal 40 мм ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Ручка для картриджа
40 мм змішувача
Champion Mars

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Картридж Sedal long
35 мм

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Картридж Sedal 35 мм ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Дивертор для
змішувача (ванна)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Довгий ніс змішувача
для кухні 40 мм - 23см

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Довгий ніс змішувача
для ванни 500 мм

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Лійка для душу FM01 ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Шланг для душу F02
150-200 см

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Корпус змішувача
Champion Mars для
кухні (латунний під
картридж 40 мм)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

40 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Корпус змішувача
Champion Mars для
умив.(латунний під
картридж 40 мм)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Корпус змішувача
Champion Mars для
душа(латунний під
картридж 40 мм)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Корпус змішувача
Champion Mars для
ванни (латунний під
картридж 40 мм)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Зливний механізм
(кран КРС) Frella до
чаші Генуя з трубкою
Ду32, SQ 112E (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран змивний
пісуарний (кнопка)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

15 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач "Ялинка"
без гнучкої підводки
(латунний корпус),
Україна

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач для душу
стаціонарний
(латунний корпус),
Україна

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Лійка для
стаціонарного
змішувача, Україна

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач спільний
для ванни та
умивальника
(латунний корпус),
Україна

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач настінний
(латунний корпус),
Україна

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Регулятор
"Батерфляй" 32с60р
Ду50 (Ру16, t+110oС)
нержавіючий диск

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Регулятор
"Батерфляй" 32с60р
Ду80 (Ру16, t+110oС)
нержавіючий диск

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Регулятор
"Батерфляй" 32с60р
Ду100 (Ру16, t+110oС)
нержавіючий диск

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Засувка 30ч6бр Ду50 ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Засувка 30ч6бр Ду80 ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Засувка 30ч6бр Ду100 ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Засувка 30ч6бр Ду150
(Ру16, t+225°С; вода,
пар)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Засувка 30ч6бр Ду200
(Ру10, t+225°С; вода,
пар)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач Сaprice для
кухні GCA-103S
(картридж 40 мм,
латунний корпус) (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач Сaprice для
ванни GCA-102
(картридж 40 мм,
латунний корпус) (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач Сaprice для
умивальника GCA-101
(картридж 40 мм,
латунний корпус) (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Змішувач Сaprice для
душу GCA-105
(картридж 40 мм,
латунний корпус) (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
фланцевий Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
фланцевий Ду80

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
фланцевий Ду100

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду15 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду20 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду25 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду32 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду40 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентиль латунний
муфтовий Ду50 (Py10,
t+70oС)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Льон/волокно (200г) ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Набивання сальникове
АП-31 10х10 мм

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Вентильна головка до
крана пожежного
Ду50 чавун

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Корпус крана
пожежного Ду50
чавунний кутовий

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

30 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Головка з’єднувальна
ГМ-50 до пожежного
крана

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Змішувач для однієї
води Rubineta (R-6
Trio) ізл. 130мм,
R66007 (або
еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Клапан зворотній
муфтовий Ду15

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Клапан зворотній
муфтовий Ду20

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Клапан зворотній
муфтовий Ду25

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Клапан зворотній
муфтовий Ду32

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Клапан зворотній
муфтовий Ду40

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Клапан зворотній
муфтовий Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду15

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду20

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду25

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду32

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду40

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Фільтр осадовий
муфтовий Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран Breeze
фланцевий 11с341п
Ду200/200 (Ру16,
t+150°С) з редуктором
(або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран Breeze
фланцевий 11с341п
Ду250/250 (Ру16,
t+150°С) з редуктором
(або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

6 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Кран сталевий
кульовий Breeze
11лс51п Ду50/50 Pу40
(або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран сталевий
кульовий Breeze
11лс51п Ду65/65 Pу40
(або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран сталевий
кульовий Breeze
11лс51п Ду80/80 Pу40
(або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Кран сталевий
кульовий Breeze
11лс51п Ду100/100
Pу40 (або еквівалент)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Арматура кнопкова
(бокове підвед.,
однорежим) АБ
68.54.49 для бачків
Полісся

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Арматура кнопкова
(ниж. підвед.,
однорежим) АБ
69.57.120.3 для бачків
Вектор

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Арматура до бачку
важільна (бокове
підведення) АБ66

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Залив в бачок (бокове) ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Залив в бачок (нижнє) ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Сифон для пісуару ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017



Сифон для
умивальника
пляшковий, випуск
н/ж (Україна)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Сифон для піддона
(Україна)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

5 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Сифон до ванни,
випуск н/ж (Україна)

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

Сифон для чаши
Генуя пластиковий

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

25 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр.Перемоги
37

до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

700 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2017 12:03

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

13 квітня 2017 12:47 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

13 квітня 2017 12:26

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


